附件2

	湖北省地方金融信息中心2025年统一公开招聘工作人员综合成绩

	招考单位
	岗位名称
	岗位代码
	招聘
计划
	面试入围比例
	姓名
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	综合成绩
	综合成绩排名
	备注

	湖北省地方金融信息中心
	专业技术岗
	42000115300125001
	1
	1:5
	杨千帆
	3142300102208
	64.6667
	82.10
	75.13
	1
	

	
	
	
	
	
	陶心怡
	3142300102018
	65.5000
	80.20
	74.32
	2
	

	
	
	
	
	
	吕珊珊
	3142300104026
	72.6667
	75.40
	74.31
	3
	

	
	
	
	
	
	张喜燕
	3142300105920
	67.3333
	78.90
	74.27
	4
	

	
	
	
	
	
	左田
	3142300105210
	64.3333
	73.70
	69.95
	5
	


说明：考生综合成绩＝笔试成绩×40％＋面试成绩×60％。
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